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PROTOKÓŁ 

z III sesji Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko‐Zdrój kadencji 2022 ‐ 2024. 
 

Trzecia  sesja Młodzieżowej  Rady Miasta  Busko‐Zdrój  odbyła  się  w  dn.  20.03.2023  r.  w  Sali 
Plenarnej  Buskiego  Samorządowego  Centrum  Kultury.  Rozpoczęła  się  o  godz.  13.07,  a  otworzyła  ją 
Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta  i Gminy Busko‐Zdrój Weronika Bańka. Powitała członków 
Młodzieżowej  Rady Miasta  i  Gminy  Busko‐Zdrój  oraz  przybyłych  gości:  Zastępcę  Burmistrza Michała 
Marońskiego, Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Roberta Burchana ,Dyrektora Buskiego Ośrodka 
Sportu  i  Rekreacji  Arkadiusza  Kornasia,  Przedstawicieli  Wydziału  Promocji  Kultury  Sportu  i  Spraw 
Uzdrowiskowych, Panią Katarzynę Kucharską‐Pankiewicz,  radnych. 

Przewodnicząca odczytała klauzulę informacyjną RODO.  
Na sesji obecnych było jedenastu spośród jedenastu osób radnych  Młodzieżowej Rady Miasta 

i Gminy Busko‐Zdrój. Przewodnicząca młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Weronika Bańka  stwierdziła 
quorum,  czym potwierdziła  zdolność  Rady  do  podejmowania  uchwał,  oraz  przyjęto  porządek  obrad 
jednogłośnym głosowaniem. 

Sekretarz Młodzieżowej Rady Miejskiej odczytała treść protokołu z  I sesji Młodzieżowej Rady 
Miasta i Gminy Busko‐Zdrój. 

W dalszej kolejności Radni rozpoczęli głosowanie na temat przyjęcia protokołu. 
Weronika Bańka odczytała sprawozdanie za okres międzysesyjny. 
Następnie  Przewodnicząca Młodzieżowej  Rady  przeszła  do  podjęcia  uchwały  nr  1/10/2023  , 

która dotyczyła podjęcia współpracy z Miejsko‐Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej. 
Radny Oliwier Wiekiera odczytał treść uchwały nr 1/10/2023, która wyraża wolę Młodzieżowej 

Rady  Miasta  i  Gminy  Busko‐Zdrój    na  podjęcie  i  sformalizowanie  współpracy  z  Miejsko‐Gminnym 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 

Zastępca  przewodniczącego  Młodzieżowej  Rady  Miasta  i  Gminy  Busko‐Zdrój  odczytał  treść 
uchwały nr 1/11/2023, która wyraża wolę Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Busko‐Zdrój na podjęcie 
i sformalizowanie współpracy z Buskim stowarzyszeniem Futsalu . 

Następnie  Przewodnicząca Młodzieżowej  Rady Miasta  i  Gminy  Busko‐Zdrój Weronika  Bańka 
rozpoczęła dyskusję na temat ,,Spraw różnych”.   

Radny  Bartłomiej Walkiewicz  poruszył  temat wypraszania młodzieży  ze  stadionu miejskiego, 
obecny na sesji Dyrektor Buskiego Ośrodku Sportu i Rekreacji  wyjaśnił zasady korzystania ze stadionu. 
Dyskusja następnie się zakończyła. 

O  godzinie  13:26  Przewodnicząca  Weronika  Bańka  zamknęła  obrady  III  sesji  Młodzieżowej 
Rady Miasta  i Gminy Busko‐Zdrój. 
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